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WEBYAYINKURULUAMAÇVEİLKELERİ 
 

Amaçlar 

1. Okul-öğrenci-veliiletişiminikolaylaştırmakvegüçlendirmek, 
 

2. Teknolojikullanımınınyaygınlaşmasınaönayakolmak, 
 

3. Okulumuzdadüzenlenençeşitliorganizasyon,faaliyetvekampanyalarıülkebazında 
duyurarak, gerçekleştirdiğimiz projelerin yaygınlık kazanmasını sağlamak, 

 
4. Okuldışındakifakülte,şirketvediğerkişi/kuruluşlaradahitapedecekbilgilerverip 

okulumuzun tanıtımını sağlamak, 
 

5. WebYayınKuruluolarak,bugünekadaredinilenbilgivetecrübeyiekonomikvesosyal 
çevreye katkıda bulunacak şekilde paylaşmak. 

 
İlkeler 

1. WebYayınKurulu,websitesiüzerinden,T.C.Devleti'ninsiyasirejimini,Devletin 
güvenliğini, Türk Milleti'nin değer yargılarını ve sosyal yapısını riske atacak; T.C. 
Anayasası'naaykırıfaaliyetlerdebulunulmasınaizin vermez. 

 
2. WebYayınKurulu,Atatürkİlkeveİnkılâplarınıesasalarakçalışmalarınısürdürürve 

bunlara ters düşecek davranışların ortaya çıkmasına izin vermez. 
 

3. WebYayınKurulu,websitesinekişisellikkazandıracakfaaliyetlerde bulunmaz, 
 

4. WebYayınKurulu,websitesinikarşıtolduğudüşüncelerebircevaparacıolarakveya kişi 
veya kurumlara uygunsuz ithamlarda bulunmak için kullanmaz. 

 
5. WebYayınKurulu,ziyaretçivekullanıcılarınınherhangibirşekildekişiselamaçlarıiçin 

kullanmasına izin vermez. 
 

6. WebYayınKurulu,websitesininsürekligüncelkalmasıiçin,çalışmalarınıhızlıve 
hatasız yürütmeyi ilke edinmiştir. 

 
7. WebYayınKurulu,ziyaretçivekullanıcılarındangelenkişiselolmayaneleştirive 

önerilere açık, yenilikçi bir yaklaşım benimser. 
 

8. WebYayınKurulutoplanarak,websitesinideğerlendirir,kararlaralır,uygulamaküzere 
çalışmalarına başlar. 



Web Yayın Kurulu Personeli 
 

AdıSoyadı Branşı Görevi 

Sibel ÖZCAN SÜNBÜL 

 

Müdür 

 

 

Kurul Başkanı 
 

 
Nurgül UĞUR 

 
Sınıf Öğretmeni 

Teknik Sorumlu ve 
Güncelleme 

Sistem Kontrol ve 
Proje Geliştirme 
Sorumlusu 

Hatice KOÇ 
 

Sınıf Öğretmeni 

Yazı İşleri ve İçerik 
Sorumlusu 

Fotoğraf ve Görsel Basın 
Sorumlusu 

PERSONELYETKİLERİ 
 

Kurul Başkanı:KurulBaşkanıolarak,kurultarafındangerçekleştirilenhertürlüweb 
tabanlıprojeveönerininhayatageçirilmesinde,yayınusulüneuygunolarakgereklionayı 
vermek ve bu fikir vetasarıların, gerçekleşme süresi boyunca genel kontrolünü yapmaya 
yetkilidir. Gerek gördüğü takdirde herhangi bir projenin durdurulması yetkisine sahiptir. 

 
Teknik Sorumlu:Websitesiileilgilitasarım,programlama,yayınlamakonularında 

yetkilidir. Gerekli görüldüğü zamanlarda, sitenin yayınını geçici olarak durdurma, site 
üzerinde görsel değişiklikler yapma, sistemin program mimarisinde gerekli gördüğü 
değişiklikleriyapmaveveritabanıüzerindedeğişiklikleryapmayetkilerinesahiptir.Ekipçe karar 
verilen değişikliklerin tümünü yapmaya yetkilidir. 

 
Yazı İşleri ve İçerik Sorumlusu:Websitesininsahipolduğutüm yayın içeriğinikontrol 

ederek,bunlarlailgili çeşitlikısımlarıdeğiştirtmeyetkisinesahiptir.Gerekdilyapısıileilgili olsun, 
gerekse içerikte mevzubahis olan herhangi bir yazı ile ilgili olsun, yanlışlıkların ve 
eksikliklerin düzeltilmesinde yetkilidir. 

 
Sistem Kontrol ve Ar-Ge Sorumlusu:Websitesininşimdikiyapısıileilgilivegelecekte 

kazandırılabilecek yeni özellikler ile ilgili araştırma ve geliştirme yaparak, elde ettiği 
bulguları uygulanabilir bir sunumla Web Yayın Kuruluna sunarak, bunların site bünyesinde 
hayata geçirilmesini sağlamaya yetkilidir. Güncel teknolojiyi ve diğer web sitelerini takip 
ederek, günümüzde var olan en güncel bilgi ve teknoloji kaynak ve unsurlarını bulup, siteye 
entegrasyonuiçinekipçalışmasıylahazırhalegetirtmevegerçekleşmesinisağlamaya,ayrıca 
eskiyen veya artık kullanımı söz konusu olmayan bölümlerin veya nesnelerin çıkarmaya 
yetkilidir. 

 
Fotoğraf ve Görsel Basın Sorumlusu:Siteiçeriğindekullanılantümfotoğraf,resimvb. 

görselnesnelerin;bizzatkendisitarafındançekilmesi,herhangibirkaynaktanteminedilmesi vb. 
yolla elde ederek, bunu site içeriğinde veya tasarımında kullandırmaya veya gerekli gördüğü, 
site açısından olumsuz görsel öğeleri çıkarmaya yetkilidir. 



Sistem Kontrol ve Proje Geliştirme Sorumlusu:Websitesininşimdikiyapısıileilgilive 
gelecekte kazandırılabilecek yeni özellikler ile ilgili araştırma ve geliştirme yaparak, elde 
ettiği bulguları uygulanabilir bir sunumla Web Yayın Kuruluna sunarak, bunların site 
bünyesinde hayata geçirilmesini sağlamaya yetkilidir. Güncel teknolojiyi ve diğer web 
sitelerinitakipederek,günümüzdevarolanengüncelbilgiveteknolojikaynakveunsurlarını bulup, 
siteye entegrasyonu için ekip çalışmasıyla hazır hale getirtme ve gerçekleşmesini 
sağlamaya,ayrıcaeskiyenveyaartıkkullanımısözkonusuolmayanbölümlerinveya nesnelerin 
çıkarmaya yetkilidir. 

 
ÇALIŞMAŞEKLİ 

WebYayınEkibi,konuileilgiliherhangibir yazılıveyaişitselşartbulunmamasınarağmen, haftada 
bir yaptığı toplantılarla, geçmişte yapılanları değerlendirir. Bu değerlendirmeler sonucunda 
sistem üzerinde yapılacak değişiklikler karar bağlanır ve teknik personel 
tarafındanbu güncellemeleryapılmaküzerekaydaalınır. 

 
Yapılantoplantılarda,sistemekazandırılabilecekyenifikirveprojelergündemegetirilir.Bu fikir ve 
projeler dönemsel olarak hedef alınır ve belli ölçütlere göre uygulama sırasına konulur. Sıraya 
konulan bu fikir ve projelerin sırayla uygulanmasında planlamalar yapılır. 

 
Herprojeiçinbelirlibirsürekonulurvebusüredeprojeninhayatageçirilmesindetümekip, görev 
dağılımı yaparak projeyi o süre zarfında gerçekleştirir ve hizmete açar. 

 
Ar-Gepersonelitarafındaneldeedilenbulgularınortayakonulmasıveuygungörüldüğü takdirde bu 
bulgulara uygun hareket edilmesi karara bağlanır. 

 
Sisteminkontrolleriesnasındakarşılaşılanyanlışlıkveuygunsuzluklarınortayakonularak 
giderilmesi karara bağlanır. 

 
Web Yayın Kurulu, okulun tüm kulüpleri ile ortak çalışır. Kulüpler, web sitesi üzerinde 
kendileriileilgilihaber,duyuru,resim,şekilvb.materyallerikendifaaliyetalanlarınauygun şekilde 
temininden ve bu materyallerin içeriklerinden sorumludur. 

 
 
 
 

Sitehakkındaalınanbukararlar,KurulBaşkanıtarafındanonaylanırveteknikpersonele sunulur. Bu 
güncellemeler teknik personel tarafından en kısa sürede yapılır. 


	WEBYAYINKURULUAMAÇVEİLKELERİ
	Amaçlar
	İlkeler

	Web Yayın Kurulu Personeli
	PERSONELYETKİLERİ
	ÇALIŞMAŞEKLİ


